




















































オープン棚    

棚の間口左右の支柱に固定    

    

上下の棚板間の中間、左右の支柱に固定    

※1：90,120,150,180の選択    

    

ポリアセタール、ポリプロピレン、アクリル系接着材    
※2：メッキ処理鋼鉄、プラスチック被覆鉄パイプ、メッキ処理ねじ類    

本体×1、アルコールパッド×1、取説×1    
※3：LR-080には支柱形状でU型とL型、構成はパイプとホルダー取付板各X2    

ｋｇ以下/本    

    

    

震度6強    

LH-912MP LH-918EP

巻き付け

柔軟性

外周16cm内

90,120,150,180,210の選択

34×12

PVC

 
100

磁石

穴無鉄製

66×25

磁石

 
100

LQ-09

LT-550

40×22

ABS樹脂

 
125
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